
Uchwyt Ergonomiczny Ze Stali Nierdzewnej
FQDDZ
Indeks: 807899 Producent: FQDDZ

Cena: 442.75 zł

Opis

Uchwyt sprężynowy ze stali nierdzewnej, uchwyt do grilla,
grilla, akcesoria do grilla, drewniany uchwyt do piekarnika,
uchwyt ze stali nierdzewnej, uchwyt do wędzenia, grill ze stali
nierdzewnej,
Producent: FQDDZ

Wysokiej jakości materiały: Te sprężyny uchwytu są wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, aby zapobiec
rdzewieniu i uzyskać piękny wygląd. Łatwe do czyszczenia, odporne na wysokie temperatury i nie pękają łatwo.
Wygodna obsługa: sprężynowy uchwyt ma nowatorską, ergonomiczną konstrukcję z podwyższonym, stożkowym
kształtem dla większego komfortu użytkowania i łatwego chwytania podczas grillowania.
Wygodne w obsłudze: wysokiej jakości uchwyty sprężynowe są łatwe w instalacji, nie musisz się martwić o
uszkodzone uchwyty, których nie można wymienić, niezbędny do grillowania.
Scenariusze zastosowania: uniwersalny rozmiar dla większości grillów, odpowiedni na imprezy świąteczne, przyjęcia
urodzinowe, grillowanie plażowe, grillowanie polowe, pikniki rodzinne itp.
Wymiary produktu: sprężynowy uchwyt ok. 14 cm długości, po obu stronach ok. 18 mm szerokości, w środku ok. 30
mm szerokości, odstęp między sprężynami 2,5 mm. Idealnie nadaje się do grillowania, pieców na drewno, grilla,
palaczy i pieców.

waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: FQDDZ
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0783746893340, 783746893340
zalecane węzły przeglądania: 20855088031, 20855394031
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości materiały: Te sprężyny uchwytu są wykonane z wysokiej jakości stali
nierdzewnej, aby zapobiec rdzewieniu i uzyskać piękny wygląd. Łatwe do czyszczenia, odporne na wysokie
temperatury i nie pękają łatwo., Wygodna obsługa: sprężynowy uchwyt ma nowatorską, ergonomiczną konstrukcję z
podwyższonym, stożkowym kształtem dla większego komfortu użytkowania i łatwego chwytania podczas grillowania.,
Wygodne w obsłudze: wysokiej jakości uchwyty sprężynowe są łatwe w instalacji, nie musisz się martwić o
uszkodzone uchwyty, których nie można wymienić, niezbędny do grillowania., Scenariusze zastosowania: uniwersalny
rozmiar dla większości grillów, odpowiedni na imprezy świąteczne, przyjęcia urodzinowe, grillowanie plażowe,
grillowanie polowe, pikniki rodzinne itp., Wymiary produktu: sprężynowy uchwyt ok. 14 cm długości, po obu stronach
ok. 18 mm szerokości, w środku ok. 30 mm szerokości, odstęp między sprężynami 2,5 mm. Idealnie nadaje się do
grillowania, pieców na drewno, grilla, palaczy i pieców.
marka: FQDDZ
nazwa przedmiotu: Uchwyt sprężynowy ze stali nierdzewnej, uchwyt do grilla, grilla, akcesoria do grilla, drewniany
uchwyt do piekarnika, uchwyt ze stali nierdzewnej, uchwyt do wędzenia, grill ze stali nierdzewnej,
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-14T07:27:55.973Z



Długość uchwytu 14 cm

Szerokość 18 mm (na końcach), 30 mm (w środku)

Waga 0.04 kg

Materiał Stal nierdzewna

materiał: Stal nierdzewna
jest odporny na plamy: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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